
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОНОШСКАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША   

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

04 декабря 2024 г.                                                                                                                         № 219/О 

 

Об утверждении программы развития школы 

 

На основании решения педагогического совета от 4 декабря 2024 года № 5, в целях создание 

психолого-педагогических условий для достижения высокого качества обучения и воспитания, 

формирования ключевых компетентностей учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Программу развития МБОУ «Коношская В(С)Ш» на 2025-2027 года. 

 

2. Коллективу школы приступить к реализации программы с 09 января 2025 года в части 

касающейся. 

 

3. Ответственной за реализацию программы назначить директора школы Телиус Ольгу 

Михайловну. 

 

4. Ответственной за ведение сайта Телиус Ольге Михайловне разместить Программу развития на 

официальном сайте школы в срок до 13 декабря 2024 года. 

 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор МБОУ «Коношская В(С)Ш»                                       О. М. Телиус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-24T21:08:33+0300
	Телиус Ольга Михайловна




